[image: Описание: СОВЕТ РЕШЕНИЕ][bookmark: _GoBack]19.08.2019 года					       № 48-551

О ходе реализации муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики в Верхнеуслонском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

Заслушав информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района по социально-культурным вопросам Г.Ф. Камалетдиновой о ходе реализации муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики в Верхнеуслонском муниципальном районе на 2014-2020 годы»,
Совет
Верхнеуслонского муниципального района
  решил:
1. [bookmark: sub_1]Информацию о ходе реализации муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики в Верхнеуслонском муниципальном районе на 2014-2020 годы»  принять к сведению.
2. Исполнительному комитету Верхнеуслонского муниципального района продолжить работу с представителями национальных диаспор по вопросам укрепления межнациональных и межконфессиональных отношений, формирования толерантности, уважительного отношения к национально-культурным особенностям народов, проживающим в Верхнеуслонском  муниципальном районе.
3.  Разместить данное решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Верхнеуслонского муниципального района по законности, правопорядку и регламенту.

Председатель Совета,
Глава Верхнеуслонского
муниципального района                                        М.Г. Зиатдинов

image1.png
COBET BEPXHEYCJIOHCKOTO  [NETeNg TATAPCTAH PECITYB/IVKACHI
MYHULIAMAJILHOTO PATIOHA [ [OTAPBI OCJIAH MYHULIUITAJTD
PECITYBJIMKY TATAPCTAH AN PAIOHBI COBETBI

PEIIEHHWE KAPAP

c. Bepxuuii Ycnon